
 

Direttore Generale       DETERMINAZIONE N.  2924 

DEL  28.06.2013 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 
Stipula abbonamento notiziario online politico-economico Sardegna 
Chartabianca. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA  la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA  la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del 

21.12.2010; 

VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14; 

VISTO  il decreto del Presidente della Giunta Regionale n.35 del 06.02.2013 di proroga del 

Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna; 

 

PREMESSO CHE 

L’ esigenza di una sempre maggiore informazione e comunicazione è di vitale importanza per le 
attività dell’Agenzia ed in particolare per le figure dirigenziali preposte alle stesse attività; 

RITENUTO CHE 

La proposta avanzata da Chartabianca - Studio Giornalisti Associati con sede in Cagliari, via col 
d’Echele, 25 - P.IVA/CF 03247030921 in persona del rappresentante legale Emiliano Farina che la 
rappresenta ogni effetto di legge, che allegata alla presente determinazione ne fa parte integrale e 
sostanziale, sia particolarmente vantaggiosa sotto il profilo economico e nel contempo soddisfi sia 
le esigenze di informazione che di comunicazione; 
Tutto ciò premesso e ritenuto 

DETERMINA 



 
Direttore Generale       DETERMINAZIONE N. 

DEL 

 

    Pag. 2

Di approvare la bozza di contratto allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
Di stipulare l’abbonamento al notiziario completo on line Chartabianca come da bozza di 
contratto allegata al presente atto per farne parte integrale e sostanziale; 
Di impegnare a tal fine la somma di euro 3.818,88 a valere sul capitolo n. SC01.0102 del bilancio 
dell’Agenzia per l’anno 2013 che presenta sufficiente disponibilità;  
La presente determinazione verrà pubblicata: nell’Albo delle pubblicazioni dell’Agenzia ARGEA 
Sardegna, sul sito internet www.sardegnaagricoltura.it  

Il Direttore Generale 
Marcello Onorato 


